
LOCAL PARTNERLOCAL PARTNER
DIVENTADIVENTA

DAi ViSiBiLiTÀ ALLA TUA ATTiViTÀ CON i TORNEi ORGANiZZATi DA CUN COMPANY

LEAGUELEAGUELEAGUE



SELEZiONA iLSELEZiONA iL
CENTRO SPORTiVOCENTRO SPORTiVO

SCEGLiLO iN BASE A:

ViCiNANZA TARGET

AZiENDE

OPEN

UNiVERSiTARi

ViP/iNFLUENCER
ALLA TUA ATTiViTÀ CHE VUOi COLPiRE DA ABBiNARE AL

TUO BRAND



SELEZiONA iLSELEZiONA iL
LiVELLOLiVELLO

MAiN
SPONSOR

MAJOR
PARTNER

OFFiCiAL
SPONSOR

TECHNiCAL
SUPPLiER

COSTO X
STAGiONE

LOGO BACKDROP
iNTERViSTE

STRiSCiONE 1X3
A BORDOCAMPO

LOGO FRONTE
MAGLiA Di UN CLUB

CONFERENZA
STAMPA iN LOCO

740€

493€

247€

84€



3311016503

INFO@CUNCOMPANY.COM

WWW.CUNCOMPANY.COM


